
Zarządzenie Nr 42/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy 

C h o r z e l e  

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2014 rok

Na podstawie art.37,ust 1 pkt. 2 i ust. 2, w związku z art.34, ust.l, pkt. 3, lit. a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2013 r., poz.885 ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Przedstawia się:
1) informację z wykonania budżetu gminy Chorzele za 2014 r., zgodnie 

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

3) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§2

Informację, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M ISTR i

mgr Beata Szczepankowska



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42/ 2015 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  
z dnia 21 kwietnia 2015 r.

R O C Z N A
Informacja z wykonania budżetu gminy Chorzele 

za okres od 1 stycznia 2014 roku 
do dnia 31 grudnia 2014 roku

Lp. W yszczególnienie

P la n  w g  
u c h w a ły  

b u d ż e to w e j

Plan po 
zm ianach W ykonanie

%
5/4

1 2 3 4 5 6

A. D O C H O D Y 42 287 685,73 35 829 830,02 35 340106,87 98,6

A l
A2

w tym:
Dotacje otrzymane z budżetu innych j.s.t. 
Wpływy z pomocy finansowej od innych 
j.s.t.

18 381,00 28 381,00 28 381,00 100,0

B. W Y D A T K I 42 772 981,66 40 318 727,74 38 660 842,06 95,9

BI
w tym:
Dotacje udzielone z budżetu innym j.s.t. 609 128,05 547567,62 545 919,07 99,7

B2
B3

Dotacje udzielone z budżetu pozostałe 
Kwoty wykorzystanych środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2

1 110 586,00 
9 462 736,92

1 260586,00 
1 290 194,96

1 260586,00 
1 210 413,63

100,0

93,8

c. N A D W Y Ż K A  B U D Ż ET U  (A-B)

D. D EFIC YT B U D Ż ET U  (A-B) 485 295,93 4 488 897,72 3 320 735,19

1.
z tego:
PRZYCHODY ( pokrycie deficytu) 3 461 035,21 7 141 427,57 6 491 429,57 90,9

2. ROZCHODY(spłata kredytów 
i pożyczek)

2 975 739,28 2 652 531,85 2 652 531,85 100,00

E. Z O B O W IĄ Z A N IA  W Y M A G A LN E
o których mowa w art.72, ust. 1, pkt. 
4 ustawy o finansach publicznych

F. U D ZIELO N E PO R ĘC Z EN IA
w tym:

(podmioty)

SKARBNIK MIASTA I GMINY: MI AS'

mgr Ewa Monika Werder 
GŁÓWNY KSIĘGOWY



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  
z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 
i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przekraczającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2014 r.

U M O R Z E N I A :

L p . Imię i nazwisko
Forma

udzielenia
pomocy

Przyczyna
Wysokość
umorzonej

kwoty

1. Marianna Bączek Umorzenie Trudna sytuacja 
finansowa 798,20

2. Marek Antosiak Umorzenie Trudna sytuacja 
finansowa 564,00

3. Alina Świder Umorzenie
Trudna sytuacja 

finansowa i 
zdrowotna

1 021,00

4. Maksymilian Trzciński Umorzenie Trudna sytuacja 
finansowa 946,00

SKARBNIK MIASTA I GMINY

(O T '
mgr EwaMonika Werder 
GŁÓWNY KSIĘGOWY



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 42/ 2015 
Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele
z dnia 21 kwietnia 2015  r.

W ykaz osób praw nych i fizycznych, k tórym  udzielono pom ocy publicznej w 2 0 1 4  r.

L.p. Im ię  i n a z w isk o

1 K rystyna B ie rn ack a
2 M aksym ilian  T rzciń sk i
3 A drian Z em brzuski
4 Zenon C ichow ski
5 E lżb ie ta  W ilga
6 Z dzisław  C ichow ski
7 M arek Sam sel
8 S tan is ław  C zaplicki
9 T om asz Jab łon ow sk i

10 Sew ery n  K ow alski
11 A ndrzej R om an
12 M arzena K ra jew sk a
13 K azim ierz L ipiński
14 K rzy sztof Purzycki
15 K rzy szto f P ełka
16 Z dzisław  R om an
17 M irosław  R om an
18 W ald em ar W ilińsk i
19 G rzegorz Z akrzew ski
2 0 T e re sa  Z em brzuska
21 K azim iera  Licka
22 Z bigniew  Licki
23 A ndrzej C ichow ski
2 4 W ald em ar K ociński
25 W o jciech  K ow alski
2 6 A ndrzej E n erlich
2 7 T e re sa  K ord ek
2 8 Jan K alinow ski
29 W o jciech  O sow ski
3 0 K rzy sztof K acner
31 G rzegorz K ra jew sk i
32 S tan is ław  O sow ski
33 P io tr  P am row sk i
3 4 A ndrzej P iórk ow sk i
35 M irosław  P iórk ow ski
3 6 C zesław  A ntosz
3 7 R yszard  Z em brzuski
3 8 W o jciech  A ntosz
39 K rzy szto f Jagaczew ski
4 0 Edm und B ogu szew ski
4 1 W o jciech  Rykow ski
4 2 Bogdan Sałkow ski
4 3 Bogdan B o jarzy n
4 4 P io tr B orow y
4 5 Ew a Step n o w sk a

L.p. Im ię  i n azw isk o

4 6 L eszek  Leśn ikow ski
4 7 G rzegorz P erd jon
4 8 Jan  R apacki
4 9 Jan u sz  R apacki
5 0 Jó zef Szydlik
5 1 W ie sła w  Z em brzuski
5 2 A licja  R apacka
53 T o m asz  Bogu szew ski
5 4 L eszek  Bucko
55 Sta n is ła w  Loch
5 6 M irosław  R ybacki

5 7 D aniel So k o ło w sk i
5 8 Adam  Żokow ski
5 9 A ndrzej W ilkow ski
6 0 M arek  W ołow sk i
61 Jan u sz  Sto larczy k
62 M arek  M oszczyński
6 3 Bogd an  D anelski
6 4 W o jc iech  G rabow ski
6 5 M arian  K uciński
6 6 D ariusz K auszel
6 7 S ław o m ir M ucha
6 8 S ław o m ir O lber
6 9 A nna O lber
7 0 D orota Jez io rek
71 Jó z e f O rzoł
72 Zofia Z are jew sk a
73 A neta B ączek-O p alach
7 4 Ja ro s ła w  Fuks
75 P io tr  K osak
7 6 R yszard  Król
7 7 T ad eu sz P rzybysław ski
7 8 T ad eu sz P łoski
7 9 Ja ro s ła w  R ybiński
8 0 Sew ery n  Szew czyk
8 1 Jó z e f S ięd a
8 2 B og u sław  W ątkow sk i
8 3 P io tr  Su ch ow iecki
8 4 W ald em ar W ró b el
8 5 A ndrzej B orczon
8 6 R o b e rt Fuks
8 7 T ad eu sz O rzoł
8 8 W ie sła w  A m broziak
8 9 M irosław  K rystk iew icz
9 0 M ariusz K ozłow ski



L.p. Im ię  i n azw isk o

1 4 6 G rzegorz P iórk ow sk i
1 4 7 R om an Ebing
1 4 8 Bogdan Zadrożny
1 4 9 S ław o m ir B ork o w sk i
1 5 0 W o jc iech  Pupek
1 5 1 Sta n is ła w  Jan  Lew andow ski
1 5 2 R o b e rt S try j ew ski
1 5 3 R yszard  Sk iba
1 5 4 Jan  K alinow ski
1 5 5 M arek  Pyszn ik
1 5 6 M arek  K obus
1 5 7 G rzegorz Jaku bow ski

1 5 8 S ław o m ir L eszczyński
1 5 9 K rzy szto f M ichaś
1 6 0 L eszek  W ysk
1 6 1 Jerzy  Jach im ow sk i
1 6 2 W o jc iech  Gadom ski
1 6 3 Jan  O m an
1 6 4 Adam  R ejs
1 6 5 B e a ta  P łosk a
1 6 6 A ndrzej Zadrożny
1 6 7 Jerzy  W ątk ow sk i
1 6 8 M arek  K ołakow ski
1 6 9 R om uald  R udnicki
1 7 0 Ja ro sła w  R adzim iński
1 7 1 Edm und W acław sk i
1 7 2 P aw eł T w o rk ow sk i
1 7 3 Adam  F e lb ó r

1 7 4 M arek  B ork o w sk i

1 7 5 C zaplicki M irosław
1 7 6 R afa ł Sałk ow sk i
1 7 7 A ntoni B aran ow sk i
1 7 8 R om an M atu szew ski
1 7 9 M ałgorzata  A dam ska
1 8 0 D ariusz C hm ielew ski
1 8 1 B eata  Su ch ow ieck a
1 8 2 A ndrzej R udnicki
1 8 3 P aw eł A ntosz
1 8 4 D ariusz R udnicki
1 8 5 Pac W ald em ar
1 8 6 R zep liń sk i A ndrzej
1 8 7 K rzy szto f S osn ow sk i
1 8 8 D ariusz M ilew ski
1 8 9 W alen ty  Ł ączyński
1 9 0 M irosław  Jab łon ow sk i
1 9 1 K rzy szto f Sk iba
1 9 2 Jó z e f K ilian
1 9 3 B a rb a ra  Jach im ow sk a

1 9 4 Lucjan  Nąć
1 9 5 Ja ro s ła w  M aliński
1 9 6 K rzy szto f G adom ski
1 9 7 K rzy szto f K alinow ski
1 9 8 T ad eu sz  P rzy b y sław sk i
1 9 9 W ie sła w  Banul
2 0 0 S ław o m ir Św ięck i

L.p. Im ię  i n a z w isk o

9 1 B ogd an  C hrzanow ski
9 2 S ław o m ir D zierzęck i
9 3 R yszard  Jag aczew sk i
9 4 Jan L eśn ikow ski
9 5 M ichał L eśn ikow ski
9 6 Z bigniew  R udziński
9 7 Z dzisław  R zeżu chow ski
9 8 R ad osław  Z em brzuski
9 9 A gnieszka B o ch en ek

1 0 0 M arek  K w iatek
1 0 1 C zesław  S tep n o w sk i
1 0 2 P rzem y sław  D aw idow ski
1 0 3 Adam  M oszczyński
1 0 4 G rzegorz Szym kow ski
1 0 5 Janusz Szm ale
1 0 6 M arzena D om agała
1 0 7 M ałgorzata  M oraw ska
1 0 8 Janusz W asilew sk i
1 0 9 Z bigniew  Pac
1 1 0 G rzegorz K raw czyk
1 1 1 Ew a W end a
1 1 2 Iw ona B ączek
1 1 3 W o jciech  Szotk ow sk i
1 1 4 R yszard  B ańka
1 1 5 Adam  D anielski
1 1 6 W o jc iech  H agen
1 1 7 R afa ł M ałkow ski
1 1 8 K rzy szto f N ieliw odzki

1 1 9 P aw eł Z em bek

1 2 0 Z dzisław  K rzyżew ski
1 2 1 W o jciech  C harew icz
1 2 2 W ie sław  Sobó l
1 2 3 M agda P aw liszew ska
1 2 4 H enryk P łoski
1 2 5 Jakub D ziliński
1 2 6 A ndrzej B iern ack i
1 2 7 K azim ierz B ogd ański
1 2 8 D ariusz C hm ielew ski
1 2 9 T ad eu sz D ziliński
1 3 0 Z bigniew  L ipow ski
1 3 1 K rzy szto f M ikulak
1 3 2 W ie sław  W ęglick i
1 3 3 A ndrzej W ie lich ow sk i
1 3 4 Adam  Ż m ijew ski
1 3 5 M aria M akow ska
1 3 6 W o jciech  Szem p lińsk i
1 3 7 Zofia L eśn ik ow sk a-L ip ow sk a

1 3 8 Z bigniew  R ykow ski

1 3 9 M arian  P re js
1 4 0 G rzegorz A sztem b orsk i
1 4 1 Ju sty na K ozłow ska
1 4 2 Z dzisław  Kucki
1 4 3 Z ió łkow ski M ariusz
1 4 4 Z dzisław  Lew andow ski
1 4 5 K azim ierz  A sztem b orsk i



L.p. Im ię  i n a z w isk o

2 0 1 K azim ierz B rak o n ieck i
2 0 2 łan  B rak on ieck i
2 0 3 Iren a  G órniak
2 0 4 M arek K raw czyk
2 0 5 K azim ierz Pac
2 0 6 A ndrzej A m broziak
2 0 7 R yszard  Banul
2 0 8 S tan is ław  A bram czyk
2 0 9 M irosław  K raska
2 1 0 S tan is ław  K ozłow ski
2 1 1 S tan is ław  P rzy b y łek
2 1 2 C zesław  Św id er
2 1 3 S y lw este r W ożn iak
2 1 4 K azim ierz W ilga
2 1 5 K azim ierz W ilga
2 1 6 M ałgorzata  Żyra
2 1 7 Z dzisław  Żyra
2 1 8 T ad eu sz Z apadka
2 1 9 Eugeniusz Zapadka
2 2 0 K azim ierz Zapadka
2 2 1 S ław o m ir T ab ak a
2 2 2 M ieczysław  Banul
2 2 3 Jan B rak o n ieck i
2 2 4 K azim ierz B rak o n ieck i
2 2 5 Jerzy  D ębski
2 2 6 R yszard  D ębski
2 2 7 C zesław  Gut
2 2 8 A ndrzej G arbarczyk
2 2 9 R yszard  G órniak
2 3 0 M arek  Gołaś
2 3 1 K azim ierz K raw czyk
2 3 2 K rzy sztof K ulasik
2 3 3 D anuta B rzozo w sk a
2 3 4 R yszard  K ra jew sk i
2 3 5 W ie sław  M aluchnik
2 3 6 Z dzisław  P rzy b y łek
2 3 7 Z bigniew  P rzy b y łek
2 3 8 K rzy szto f P rzy b y łek
2 3 9 H alina Pac
2 4 0 A gata K rystk iew icz
2 4 1 K rzy sztof Send row sk i
2 4 2 P io tr Sk oru p ski
2 4 3 R ajm u nd Sk w iot
2 4 4 Z dzisław  W ilga
2 4 5 Adam  W ałp u sk i
2 4 6 A ndrzej Zapadka
2 4 7 M ariusz Topa
2 4 8 S tan is ław  T opa
2 4 9 Janusz O rzoł
2 5 0 M arek P łoch arczy k

L.p. Im ię  i n azw isk o

2 5 1 Lucyna D eptu ła
2 5 2 A ndrzej Zysk
2 5 3 A neta Żyra
2 5 4 B ogd an  Bałdyga
2 5 5 D ariusz W ilga
2 5 6 G rzegorz Sosn ow sk i
2 5 7 D ariusz K raw czyk
2 5 8 K rzy szto f B ątkow sk i
2 5 9 Z bigniew  K raw czyk
2 6 0 Z en obiu sz Je liń sk i
2 6 1 D ariusz Sałk ow sk i
2 6 2 P io tr  K rólick i
2 6 3 Lech  K ow alew ski
2 6 4 M irosław  Lew icki
2 6 5 A ndrzej O rzechow ski
2 6 6 D orota K aczyńska
2 6 7 A gnieszka C hodkow ska
2 6 8 R o b e rt Zalew ski
2 6 9 Janusz C ichow ski
2 7 0 Zenon Ł u k aszew ski
2 7 1 Jerzy  K raw czyk
2 7 2 B ea ta  Zarzycka
2 7 3 Jerzy  Rząp
2 7 4 D anuta K w iatkow ska
2 7 5 Z dzisław  B ia ło b rzesk i
2 7 6 S ta n is ła w  A rchacki
2 7 7 R yszard  G erw atow ski
2 7 8 B ożen a  M isztal
2 7 9 K rzy szto f M ieczn ikow ski
2 8 0 K rzy szto f N ow icki
2 8 1 A ndrzej P ieńkow ski
2 8 2 Jerzy  Rykow ski
2 8 3 S tan is ław  Sałkow ski
2 8 4 M ariusz Siem iń sk i
2 8 5 P aw eł C zaplicki
2 8 6 M ariusz B o jarsk i
2 8 7 Sta n is ła w  O stropolski
2 8 8 A ndrzej K w iatek
2 8 9 Lech W rób lew sk i
2 9 0 D ariusz Czaplicki
2 9 1 Adam  G ruszczyński
2 9 2 Z bigniew  Puciński
2 9 3 A gnieszka L eszczyńska
2 9 4 P aw eł Leśn ikow ski
2 9 5 M ieczysław  Z apała
2 9 6 K azim ierz G arliński
2 9 7 Jerzy  R udziński
2 9 8 Iw on a Kin
2 9 9 T ad eu sz D uńczyk
3 0 0 B a rb a ra  M ędrzycka



L.p. Im ię  i n a z w isk o

3 5 1 A ntoni Szym ański
3 5 2 K azim ierz W ró b el
3 5 3 A lina Z alew ska
3 5 4 P io tr  Żabka

3 5 5 Z dzisław  Zuśka
3 5 6 R egina Pac
3 5 7 A rkadiusz Szy m an iak
3 5 8 M ariusz M oszczyński
3 5 9 M ariann a Ciach
3 6 0 T ad eu sz O rłow ski
3 6 1 S ław o m ir Szydlik
3 6 2 W ie sław a  B orzym ow ska
3 6 3 G rzegorz G rabow ski
3 6 4 Z bigniew  Niski
3 6 5 K azim ierz Ł achacz
3 6 6 H enryk Niski
3 6 7 B o le s ła w  Niski
3 6 8 D ariusz N iski
3 6 9 R om an S to larczy k
3 7 0 F ra n cisz ek  Sam sel
3 7 1 A ndrzej Z alew ski
3 7 2 K azim ierz Żyra
3 7 3 Adam  Ju rczy k
3 7 4 S ław o m ir R om an ow ski
3 7 5 M irosław  Żyra
3 7 6 T o m asz  Folga
3 7 7 G rzegorz Z alew ski
3 7 8 W iesław  Zapadka
3 7 9 Jerzy  Pyśk
3 8 0 R om an N agórski

3 8 1 R o b e rt Gut
3 8 2 Z bigniew  K lim ek
3 8 3 W ie sła w  Cichy
3 8 4 K arol A sztem b orsk i
3 8 5 F ra n cisz ek  K obus
3 8 6 Jan Folga
3 8 7 A rtu r C hachulski
3 8 8 T o m asz  B u rn o s
3 8 9 Jan W alk iew icz
3 9 0 K rzy szto f Bugaj
3 9 1 K rzy szto f Śliw ka
3 9 2 A nd rzej D om żalski
3 9 3 Jan  P iórk ow sk i
3 9 4 P io tr  Śliw ka
3 9 5 A ndrzej B u rnos
3 9 6 S ław o m ir K raw czyk
3 9 7 Adam  Ł ap iński
3 9 8 G rzegorz Ł ap iński
3 9 9 A ntoni N asiadka
4 0 0 K rzy szto f N ow ociński

L.p. Im ię  i n a z w isk o

3 0 1 S ław o m ir K arpińsk i
3 0 2 W ie sła w  K arłow icz
3 0 3 Janusz R o b aczek
3 0 4 A ndrzej K ow alew ski

3 0 5 D ariusz B ork o w sk i
3 0 6 D ariusz L u bow iecki
3 0 7 Jerzy  M alinow ski
3 0 8 Zofia M arkow ska
3 0 9 Jan  W oźn iak
3 1 0 T om asz Zuzelski
3 1 1 Łukasz K arpińsk i
3 1 2 G rzegorz Zuzelski
3 1 3 K rzy sztof R osa
3 1 4 Sta n is ła w  R osiń sk i
3 1 5 M arek Zuśka
3 1 6 Z bigniew  O lber
3 1 7 A ndrzej D ąbkow ski
3 1 8 A ndrzej K raw czyk
3 1 9 A ndrzej K opka
3 2 0 W ald em ar Zapadka
3 2 1 W ie sław  Bugaj
3 2 2 K rzy szto f Szydlik
3 2 3 G rzegorz Jach im ow ski
3 2 4 Jerzy  K aczyński
3 2 5 M irosław  K aliszew ski
3 2 6 B ożen a D ubicka
3 2 7 S ław o m ir O lber
3 2 8 Sznitka R afał
3 2 9 Jan S iem iątk ow sk i
3 3 0 K ra jew sk i Adam

3 3 1 W ie sław  U latow ski
3 3 2 Bogdan Bałdyga
3 3 3 Jerzy  G acioch
3 3 4 D anuta G ałązka
3 3 5 G ładys Edw ard
3 3 6 Sta n is ła w  K ocenka
3 3 7 M ichał Król
3 3 8 T ad eu sz L inow ski
3 3 9 Bogdan Laska
3 4 0 Sab in a B rz o ste k
3 4 1 M ałgorzata  G ostkow ska
3 4 2 W ie sła w  O rzoł
3 4 3 Jan  O lber
3 4 4 M ieczysław  O rzoł
3 4 5 Jerzy  P iendyk
3 4 6 M ariusz R osiński
3 4 7 K arol Szydlik
3 4 8 K rystyna K obus
3 4 9 T ad eu sz Su ch ow iecki
3 5 0 Eugeniu sz Su ch ow ieck i



L.p. Im ię  i n a z w isk o

4 0 1 A ndrzej P iórk ow sk i
4 0 2 Z dzisław  B ork o w sk i
4 0 3 Jan Cyw iński
4 0 4 [erzy  Cyw iński
4 0 5 Jan Erynk
4 0 6 A ntoni Folga
4 0 7 W iesław  K alinow ski
4 0 8 M arian N asiadka
4 0 9 A ndrzej E rynk
4 1 0 Jan P elak
4 1 1 B ro n is ła w  D eptu ła
4 1 2 Sta n is ła w  Lenda
4 1 3 W ład y sław a D ąbrow ska
4 1 4 Jan  Gut
4 1 5 Jan  K oziatek
4 1 6 D anuta D ym erska
4 1 7 M onika T ab ak a
4 1 8 Z dzisław  T ań ski
4 1 9 P io tr  A m broziak
4 2 0 C zesław  B ry sk a
4 2 1 M irosław  D ym erski
4 2 2 M agdalena E jzak
4 2 3 Jaro sław  T ań ski
4 2 4 M irosław  S ieru ta
4 2 5 T ad eu sz Żyra
4 2 6 C zesław  D eptu ła
4 2 7 Eugeniu sz B orzy m ow sk i
4 2 8 A ndrzej B rz o ste k
4 2 9 R yszard  E jm a

4 3 0 W ito ld  B u k ow ski
4 3 1 Jadw iga P o m iersk a
4 3 2 A ndrzej K ow alew ski
4 3 3 Ja ro s ła w  Niski
4 3 4 L eszek  K ołakow ski
4 3 5 Z dzisław  A n to siak
4 3 6 S ław om ir D zierzęcki
4 3 7 A gnieszka Z aborow ska
4 3 8 Ew a D zierzęcka
4 3 9 A ndrzej D zierzęcki
4 4 0 D am ian K ow alew ski
4 4 1 Zenon P łoski
4 4 2 K rzy sztof D rężek
4 4 3 R afał G ierw atow ski
4 4 4 D ariusz S tan e jk o
4 4 5 R o b e rt Niski
4 4 6 R o b e rt P io trow sk i
4 4 7 W o jciech  R adom ski
4 4 8 Jerzy  Stu dziński
4 4 9 Jan S tan ejk o
4 5 0 M arcin  Z em bek

L.p. Im ię  i n azw isk o

4 5 1 W ie sław a  R om an
4 5 2 K rzy szto f C hm ieliński
4 5 3 S ław o m ir M arkow ski
4 5 4 Jo lan ta  M ajew ska
4 5 5 Jan  A bram czyk
4 5 6 S y lw este r D ębski
4 5 7 Jan O lend er
4 5 8 W ie sła w  Sk oru p ski
4 5 9 Edw ard A n tosiak
4 6 0 K rzy szto f W ilga
4 6 1 Sta n is ła w  E jzak
4 6 2 M irosław  G rabow ski
4 6 3 A lfred M ucha
4 6 4 B ern ard  Nąć
4 6 5 K rzy sztof P ru sik
4 6 6 L eszek  B aku ła
4 6 7 Jó z e f W ale siak
4 6 8 Łukasz A bram czyk
4 6 9 K rystyna A n tosiak
4 7 0 R yszard  B ry sk a
4 7 1 W ie sła w  Funk
4 7 2 T o m asz  Grzyb
4 7 3 A ndrzej Gut
4 7 4 K atarzyna R óżycka
4 7 5 Z bigniew  K ra jew sk i
4 7 6 R yszard  K osiorek
4 7 7 Zenon K aczyński
4 7 8 M arek  M ucha
4 7 9 H on orata  M ucha

4 8 0 Edw ard  O rzoł
4 8 1 Jan  P ru sik
4 8 2 G rzegorz Sad łow sk i
4 8 3 P aw eł Sęd row sk i
4 8 4 Sta n is ła w  Sad łow ski
4 8 5 W ład y sław a W ię ce k
4 8 6 Jan  Zdunek
4 8 7 Edw ard  Sk oru p ski
4 8 8 W ie sła w  G ajek
4 8 9 L eszek  G rabow ski
4 9 0 A ndrzej G rabow ski
4 9 1 W ie sła w  Panuś
4 9 2 B a rb a ra  K ucińska
4 9 3 Ja cek  W ię ce k
4 9 4 M arek  Gut
4 9 5 D orota  Sęd row sk a
4 9 6 M irosław  Z aw ojek
4 9 7 A ndrzej M oszczyński
4 9 8 G rzegorz K uciński
4 9 9 K rzy szto f Sęd row sk i
5 0 0 K azim ierz D ąbrów ka



L.p. Im ię  i n azw isk o

5 5 1 Janusz Ludw icki
5 5 2 Jerzy  Szyszka
5 5 3 W ie sła w  N iedziałkow ski
5 5 4 Sta n is ła w  N iszczak
5 5 5 W ie sła w  Sław ski
5 5 6 A gnieszka Ju rczak
5 5 7 A rkadiusz M ajew ski
5 5 8 R o b e rt Sęn d row sk i
5 5 9 B en ed y k t P aszkow ski
5 6 0 Jan  O lber
5 6 1 Jan u sz  O len d er
5 6 2 Ja cek  W u dkiew icz
5 6 3 P io tr  Sęd row sk i
5 6 4 K arol Szydlik
5 6 5 H anna B ągard
5 6 6 Jan  Sęd row sk i
5 6 7 Iw on a D udek
5 6 8 K azim ierz B erg
5 6 9 W o jc iech  G rabow ski
5 7 0 B e rn a rd  G rabow ski
5 7 1 M arek  K rólick i
5 7 2 Zenon M oszczyński
5 7 3 M ichał D udziński
5 7 4 H alina Św ieck a
5 7 5 Ł ukasz Szydlik
5 7 6 K rzy szto f D anelski
5 7 7 P au lina M oszczyńska
5 7 8 C ezary K oziatek
5 7 9 T ad eu sz Szu m ow ski
5 8 0 K azim ierz  M aluchnik
5 8 1 Sta n is ła w  P iórk ow sk i
5 8 2 H enryk Fąk
5 8 3 M ieczysław  K aczm arczy k
5 8 4 A rkadiusz K aczm arczy k
5 8 5 K azim ierz O len d er
5 8 6 D ariusz W ilga
5 8 7 T ad eu sz  D obrzyński

5 8 8 M irosław  T ab ak a
5 8 9 A nna So b iep an
5 9 0 R yszard  P łoski
5 9 1 S ław o m ir Gut
5 9 2 K rzy szto f C zaplicki
5 9 3 M arcin  K obus
5 9 4 B og u sław  Jankow ski
5 9 5 R ad osław  B ob iń sk i
5 9 6 Jadw iga M alińska
5 9 7 Jerzy  R óżak ow ski
5 9 8 S ław o m ir M ostow y
5 9 9 K rzy szto f W o jc iech o w sk i
6 0 0 Jerzy  B aran o w sk i

L.p. Im ię  i n a z w isk o

5 0 1 T ad eu sz W alew acz
5 0 2 Jan Z aw ojek
5 0 3 D ariusz M oszczyński
5 0 4 M ieczysław  P szczółk ow sk i
5 0 5 Z bigniew  M łynarski
5 0 6 M ałgorzata  K raska
5 0 7 R om an M ydło
5 0 8 S tan is ław  P isarsk i
5 0 9 K azim ierz D eptu ła
5 1 0 Adam  B u g ajew sk i
5 1 1 T o m asz  Szlaga
5 1 2 D ariusz K uczyński
5 1 3 D ariusz G rabow ski
5 1 4 A polonia K ucińska
5 1 5 Eugeniu sz L ejk
5 1 6 K rzy sztof M urzyn
5 1 7 G rzegorz P iórk ow sk i

5 1 8 L eszek  T ym iński
5 1 9 P io tr  W ię ce k
5 2 0 P io tr  S ied leck i
5 2 1 K azim ierz S ied leck i
5 2 2 S tan is ław  O leksik
5 2 3 Adam  O leksik
5 2 4 W ie sław  Folga
5 2 5 Ja ro sła w  A ntonow icz
5 2 6 K rzy szto f P rzy b y sław sk i
5 2 7 Jan  R adzikow ski
5 2 8 W ald em ar W iśn iew sk i
5 2 9 A drian W iśn iew sk i
5 3 0 M arek C zajkow ski
5 3 1 K azim ierz Idźkow ski
5 3 2 W ald em ar Je z io re k
5 3 3 K azim ierz K rólick i
5 3 4 Jan  M ajek
5 3 5 Z bigniew  O leksik
5 3 6 Z bigniew  Sied leck i

5 3 7 Jerzy  Gut
5 3 8 T ad eu sz Jaśk iew icz
5 3 9 Zdzisław  Dec
5 4 0 Janusz Ju rczak
5 4 1 D ariusz Ludw icki
5 4 2 Ew a B o rk o w sk a
5 4 3 M ariusz B oro w y
5 4 4 Z dzisław  Szm ale
5 4 5 Z bigniew  F ilipkow ski
5 4 6 K rzy szto f Jaku bow ski
5 4 7 M ariusz D om ański
5 4 8 K rzy szto f Jagaczew ski
5 4 9 P io tr R apacki
5 5 0 B ogu m ił B ork o w sk i



L.p. Im ię  i n a z w isk o

6 0 1 W ie sław  B aran ow sk i

6 0 2 Jan  K raw czyk
6 0 3 W ie sław  K raw czyk
6 0 4 B ożen a K rzykow ska
6 0 5 D ariusz M aliński
6 0 6 A ndrzej A ptacy
6 0 7 A ndrzej K w iatek
6 0 8 Z dzisław  Su ch od olsk i
6 0 9 A ndrzej Sad ow ski
6 1 0 Jerzy  K raw czyk
6 1 1 S ław o m ir M atu szew sk i
6 1 2 A gnieszka K ossak ow sk a
6 1 3 W io letta  G orczyńska
6 1 4 T om asz O lszew ski
6 1 5 A ndrzej Św iątek

6 1 6 Z bigniew  W aśn iew sk i
6 1 7 P io tr Zuzelski
6 1 8 T o m asz D ąbrow ski
6 1 9 P io tr Łazicki
6 2 0 Jerzy  P isarsk i
6 2 1 Bogdan P rzybytek
6 2 2 G rzegorz B o b e r
6 2 3 K azim ierz K obus
6 2 4 M irosław  P rzybytek
6 2 5 C zesław  P arciak
6 2 6 K azim ierz K acprzyk
6 2 7 Jerzy  Gut
6 2 8 T e re sa  K op er
6 2 9 Jan Szew czyk
6 3 0 L eszek  D eptuła
6 3 1 W ie sław  K acprzyk
6 3 2 M ariusz Kinig
6 3 3 Sta n is ła w  K ow alczyk
6 3 4 K rzy szto f N ow icki
6 3 5 B og u sław  M erchel
6 3 6 M arian O rzoł
6 3 7 K azim ierz O ssow ski
6 3 8 M irosław  O rzoł
6 3 9 W ie sław  S ip ere k
6 4 0 Z dzisław  W ilga
6 4 1 C zesław  W ie cz o rek
6 4 2 Z dzisław  W ilga
6 4 3 M irosław  W ilga
6 4 4 Jan W ilga
6 4 5 T o m asz  Żyra
6 4 6 S tan is ław  Zygm unt
6 4 7 W ie sław  Żyra
6 4 8 K rzy sztof K acp rzak
6 4 9 A ndrzej K ra jew ski
6 5 0 G rzegorz M erchel

L.p. Im ię  i n azw isk o

6 5 1 W ik to r M aluchnik

6 5 2 M arek  R om an
6 5 3 Z bigniew  Czaplicki
6 5 4 A ndrzej M oszczyński
6 5 5 T o m asz P łoski
6 5 6 Joan n a  U rban
6 5 7 H ieronim  U m iński
6 5 8 T o m asz D unajski
6 5 9 W ie sła w  M arcinkow ski
6 6 0 T ad eu sz K ołakow ski
6 6 1 A ndrzej N idzgorski
6 6 2 K rzy szto f O bidziński
6 6 3 A ndrzej P łoski
6 6 4 W o jc iech  Niski
6 6 5 R en ata  P iórk ow ska

6 6 6 M ieczysław  K ow alski
6 6 7 Sta n is ła w  Paczyński
6 6 8 L eszek  Niski
6 6 9 S ta n is ła w  T ad a jsk i
6 7 0 Jan  Paczyński
6 7 1 T ad eu sz  Topa
6 7 2 Jan  K urząc
6 7 3 M irosław  P iórk ow ski
6 7 4 R yszard  K ulesza
6 7 5 Z dzisław  K ulesza
6 7 6 S ław o m ir T ań ski
6 7 7 B o le s ła w  Zadrożny
6 7 8 Jan  W ilga
6 7 9 K rzy szto f W ilga
6 8 0 L eszek  W ilga
6 8 1 M irosław  K ulesza
6 8 2 K rzy szto f K alata
6 8 3 S ław o m ir S zn a jd er
6 8 4 S ław o m ir K rajza
6 8 5 Ja cek  K om orow ski
6 8 6 R om an W iljam
6 8 7 T o m asz K alata
6 8 8 W ło d zim ierz  W iljam
6 8 9 B a rb a ra  U m ińska
6 9 0 R en ata  W ieczo rek -B u g a j
6 9 1 Sta n is ła w  S zn a jd er
6 9 2 A ndrzej U m iński
6 9 3 Jan u sz N ysztal
6 9 4 M ichał Panuś
6 9 5 M arek  D om onikow ski
6 9 6 P atry k  B agińsk i
6 9 7 K azim ierz M ikoła jczyk
6 9 8 P aw eł Pac
6 9 9 W ład y sław a W ięcek
7 0 0 W and a O leksik



L.p. Im ię  i n azw isk o

7 5 1 B e a ta  Szlaga
7 5 2 A rkadiusz Duch
7 5 3 M irosław  T op a
7 5 4 W ie sła w  T ań ski
7 5 5 Sta n is ła w  W ałp uski
7 5 6 W ald e m ar Banul
7 5 7 A ndrzej Z brzeźn iak
7 5 8 M irosław  Gut
7 5 9 K azim ierz K ulasik
7 6 0 Edw ard Zdunek
7 6 1 Jerzy  Zyśk
7 6 2 S ław o m ir M ichał B ączek
7 6 3 Jan G órski
7 6 4 M ariann a Król
7 6 5 M ichał Glinka
7 6 6 A ndrzej P rzy b y łek
7 6 7 A ndrzej Lubow iedzki
7 6 8 Bogdan S ierad zk i
7 6 9 Z bigniew  S y lw estrzak
7 7 0 W ald e m ar Leśn ikow ski
7 7 1 E u g eniu sz B orzym ow ski
7 7 2 Adam  Ł ap iński
7 7 3 K rzy szto f G adom ski
7 7 4 Szym on Z ajkow ski

7 7 5 Edyta N iska
7 7 6 D anu ta S tan e jk o
7 7 7 K azim ierz B ogd ański
7 7 8 Edw ard A n tosiak
7 7 9 Ew a W en d a
7 8 0 W o ciech  A ntosz
7 8 1 A ndrzej Nyśk

7 8 2 R yszard  T opa
7 8 3 M ariusz B o arsk i
7 8 4 Z bigniew  S y lw estrzak

7 8 5 S ław o m ir M atu szew ski

7 8 6 Adam  K ra jew sk i
7 8 7 Bogdan P rzy b y łek
7 8 8 Jan  L eśn ikow ski
7 8 9 W ie sła w  Z em brzuski

7 9 0 M arek  P aw eł M ucha
7 9 1 W ie sła w  K alinow ski
7 9 2 K rzy szto f C zaplicki
7 9 3 Joan n a K ozłow ska
7 9 4 M irosław  S ieru ta
7 9 5 R om an M atu szew ski

L.p. Im ię  i n a z w isk o

7 0 1 Jan Z adrożny
7 0 2 Ł ukasz Ż elazek
7 0 3 W ie sław  B ra lew sk i
7 0 4 W ie sła w  D ąbkow ski
7 0 5 Zdzisław  D ąbkow ski
7 0 6 K azim ierz D eptu ła
7 0 7 M arianna Sam sel
7 0 8 B a rtło m ie j Grzyb
7 0 9 D ariusz K ossakow ski
7 1 0 M irosław  K łosiński
7 1 1 T e re sa  Lipka
7 1 2 M arek  Lipka
7 1 3 S tan is ław  M aluchnik
7 1 4 A ndrzej N yśk
7 1 5 B a rb a ra  P ękala
7 1 6 S ław o m ir Pyśk
7 1 7 K azim ierz D eptu ła
7 1 8 Jan P aw łow ski
7 1 9 R yszard  R osiń sk i
7 2 0 A ndrzej R u tkow ski
7 2 1 K azim ierz  R ykow ski
7 2 2 G rzegorz Sen d row sk i
7 2 3 T e re sa  Zysk
7 2 4 W ero n ik a  W y so k iń sk a

7 2 5 P io tr  Banul
7 2 6 R yszard  B ogd ański
7 2 7 M arek P iórk ow ski
7 2 8 A nna O leksik
7 2 9 S ław om ir D anielski
7 3 0 B o żen a  G rabow ska

7 3 1 K azim ierz Gut

7 3 2 Łukasz Gut
7 3 3 S tan is ław  Kulpan
7 3 4 M irosław  K ra jew sk i
7 3 5 T ad eu sz K aczm arczy k
7 3 6 Iw ona N ow icka
7 3 7 P io tr  K ostrzew a
7 3 8 R yszard  M ajew ski
7 3 9 W iesław a  M ajew ska
7 4 0 S tan is ław  N iedźw iecki
7 4 1 K azim ierz N ow icki
7 4 2 Zdzisław  Sk rod zki
7 4 3 T ad eu sz O rzoł
7 4 4 R yszard  T opa
7 4 5 A ndrzej O leksik
7 4 6 K rystyna D obrzyńska
7 4 7 W ald em ar P iórk ow ski
7 4 8 Sta n is ła w  P aw łow ski
7 4 9 A lfred P ełka
7 5 0 H elena P urzycka

SKARBNIK MIASTA I GMINY

Bi>RMISTRZmgr EwaMonika Werder 
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mą> BeStzSzczepankowska


